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SCALA:   1:500

PLANIMETRIA DI PROGETTO

TEAM PROGETTO:

COMUNE DI OLBIA

Ing. Andrea Ritossa - coord.

Ing. Francesco Ritossa

Ing. Alessandro Lai
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SPANO GROUP SRL

Planimetria progetto

scala 1:500

Situazione attuale 

scala 1:2000

LIMITE AREA ESCAVATA A QUOTA -2.00

LIMITE AREA ESCAVATA A QUOTA -2.00

-2.00 m

PIAZZALE IN CLS

-2.50

-3.00

-1.50

-1.50

-2.00

-1.50

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
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PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UNA

DARSENA PESCHERECCI A SERVIZIO

DELL'IMPIANTO DI STOCCAGGIO E

TRASFORMAZIONE DEL PESCATO

-2.00

-2.50

SPANO GROUP SRL

M/B denominata RUDY matricola OL 1176 metri 7.25

M/B  denominata ALESSANDRO metri 8.40

BIO.TEC.MAR. SRL

M/B denominata SARA matricola OL 1125 metri 6.50

M/B denominata PAOLA matricola  OL 1201 metri 6.50

M/B denominata TITANIC matricola OL1208 metri 6.04

Imbarcazione da carico cantiere ITALNAUTICA metri 7.50.

DIMENSIONI POSTO BARCA

NUMERO

TOTALE

9

913.00x4.50

DIMENSIONI IMBARCAZIONE

TOTALE

12.00x4.00
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